第４６７０号 令和２年６月１２日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 収納事務の委託【市民文化スポーツ局松本清張記念館事務局】

２

◇ 上下水道局

○ 収納事務の委託【上下水道局総務経営部営業課】

３

◇ 公営競技局

○ 特定調達契約の相手方の決定【公営競技局ボートレース事業課】

４

1

北九州市告示第２７１号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州市立松本清張記念館における物品売払代金の収納事務を次のとおり委

託した。

  令和２年６月１２日

北九州市長 北 橋 健 治

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

株式会社三省堂書店神

保町本店

東京都千代田区神田神

保町一丁目１番地

令和２年６月４日から

令和３年１月３１日ま

で

株式会社紀伊國屋書店

新宿本店

東京都新宿区新宿三丁

目１７番７号

令和２年６月４日から

令和３年１月３１日ま

で

2

北九州市上下水道局告示第２３号

 地方公営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第３３条の２及び北九州市上

下水道局会計規程（昭和３９年北九州市水道局管理規程第１２号）第３６条の

２の規定により、北九州市水道条例（昭和３８年北九州市条例第１１９号）第

２８条に規定する水道料金及び北九州市下水道条例（昭和３９年北九州市条例

第３９号）第１５条第１項に規定する下水道使用料の収納事務を次のとおり委

託した。

  令和２年６月１２日

               北九州市上下水道局長 中 西 満 信

受 託 者
委 託 期 間

名 称 住 所

弁護士法人子浩法

律事務所

東京都新宿区大久保

二丁目７番１７号２

階

令和２年５月２７日から令和

３年３月３１日まで

3

北九州市公営競技局公告第１９号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という。）第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市公営競技局物品等又は特定

役務の調達手続の特例を定める規程（平成３０年北九州市公営競技局管理規程

第１１号）第２条において準用する北九州市物品等又は特定役務の調達手続の

特例を定める規則 ( 平成７年北九州市規則第７８号 ) 第１２条第１項の規定に

より次のとおり公告する。

  令和元年６月１２日

               北九州市公営競技局長 上 野 孝 司

１ 物品等の名称及び数量

  ＬＥＤ投光器 ２５８台

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市公営競技局ボートレース事業課

  北九州市若松区赤岩町１３番１号

３ 契約の相手方を決定した日

  令和２年４月１日

４ 契約の相手方の名称及び住所

  岩崎電気株式会社福岡営業所

  福岡市博多区美野島一丁目２番８号

５ 契約金額

  ２億４ , １２３万円
６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  政令第１１条第１項第１号に該当するため

4